



Ingredion Incorporated
5 Westbrook Corporate Center
Westchester, Illinois 60154
United States
t: +1 708 551 2600
w: ingredion.com

December 15, 2020

This **ALLERGEN STATEMENT** is being provided to confirm that the product listed is free from the allergens and sensitizing agents listed below.

Product Name: GuarNT® Bland

Product Code: 75000195CA

Allergens

Milk	Egg	Fish	Crustacean shellfish
Tree nuts	Wheat	Peanuts	Soybeans

Sensitizing agents

Gluten from wheat, rye, oats, barley, spelt, tritical, or kamut	Sulfites at concentrations > 10 mg/kg	Animal Source Products	Monosodium Glutamate
Rice	Yeast	Sesame Seeds	Safflower Oil
Mustard	Preservatives	Artificial Colors	Flavors
Celery	Lupin	Abalone	BHA/BHT

Thank you for your continued interest in our products.

North America Quality Assurance

Ingredion Incorporated
Westchester, IL 60154

NAQuality.Documents@ingredion.com